
tūkst. eurų

MOKESČIAI 

Pajamų ir pelno mokesčiai 6 059 122 6 710 888 110,8% 3 823 034 4 241 402 110,9% 2 236 088 2 469 486 110,4%

Gyventojų pajamų mokestis 4 640 038 5 118 448 110,3% 2 403 950 2 648 962 110,2% 2 236 088 2 469 486 110,4%

Pelno mokestis 1 419 084 1 592 440 112,2% 1 419 084 1 592 440 112,2%

Turto mokesčiai  150 815  194 089 128,7%  11 700  13 778 117,8%  139 115  180 311 129,6%

Žemės mokestis  35 634  41 100 115,3%  35 634  41 100 115,3%

Paveldimo turto mokestis  1 863  3 114 167,1%  1 863  3 114 167,1%

Nekilnojamo turto mokestis  113 318  149 875 132,3%  11 700  13 778 117,8%  101 618  136 097 133,9%

Prekių ir paslaugų mokesčiai 7 105 984 7 510 557 105,7% 7 099 165 7 497 281 105,6%  6 819  13 276 194,7%

Pridėtinės vertės mokestis* 5 296 347 5 678 898 107,2% 5 296 347 5 678 898 107,2%

Atskaitymai nuo pajamų pagal 

Lietuvos Respublikos miškų įstatymą
 32 900  49 448 150,3%  32 900  49 448 150,3%

Akcizai* 1 662 094 1 651 985 99,4% 1 662 094 1 651 985 99,4%

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis  33 000  41 012 124,3%  33 000  41 012 124,3%

Transporto priemonių mokesčiai  53 472  53 025 99,2%  53 472  53 025 99,2%

Mokesčiai už aplinkos teršimą  28 171  36 189 128,5%  21 352  22 913 107,3%  6 819  13 276 194,7%

Kiti mokesčiai   0

KITOS PAJAMOS   0

Turto pajamos  183 745  230 368 125,4%  149 861  186 704 124,6%  33 884  43 664 128,8%

Palūkanos už depozitus   38  1 341 3527,8%  1 173   38   168 441,0%

Palūkanos už paskolas   229   229

Dividendai, valstybės įmonių pelno 

įmokos
 126 013  161 154 127,9%  121 602  154 414 127,0%  4 411  6 740 152,8%

Mokestis už valstybės turto 

naudojimą patikėjimo teise
 4 800  4 689 97,7%  4 800  4 689 97,7%

Nuomos mokestis už valstybinę žemę 

ir valstybinio vidaus vandenų fondo 

vandens telkinius

 23 729  28 124 118,5%  23 729  28 124 118,5%

Mokestis už valstybinius gamtos 

išteklius
 27 461  31 641 115,2%  21 975  23 556 107,2%  5 486  8 085 147,4%

Angliavandenilių išteklių mokestis  1 704  3 191 187,3%  1 484  2 872 193,5%   220   319 145,0%

Pajamos už prekes ir paslaugas  345 934  424 858 122,8%  120 918  137 030 113,3%  225 016  287 828 127,8%

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes 

ir paslaugas
 93 810  53 444 56,9%  93 810  53 444 56,9%

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio 

materialiojo turto nuomą
 18 660  23 224 124,1%  18 660  23 224 124,1%

Įmokos už išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose įstaigose
 77 718  77 718

Žyminis mokestis  47 052  10 901 23,2%  47 052  10 901 23,2%

Rinkliavos  122 387  192 391 157,1%  9 841  58 949 599,0%  112 546  133 442 118,4%

Kitos pajamos  64 025  67 180 104,9%  64 025  67 180 104,9%

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos  80 937  101 399 125,3%  76 115  92 671 121,8%  4 822  8 728 181,2%

Kitos neišvardytos pajamos*  31 668  51 764 163,2%  21 868  35 211 161,0%  9 800  16 553 168,0%

Materialiojo ir nematerialiojo turto 

realizavimo pajamos
 49 973  134 463 269,1%  31 820  62 284 195,7%  18 153  72 179 397,7%

Žemės realizavimo pajamos  34 932  78 121 223,7%  28 038  45 568 162,5%  6 894  32 553 472,4%

Kitas materialusis ir nematerialusis 

turtas
 14 291  55 791 390,4%  3 032  16 165 533,1%  11 259  39 626 351,9%

Kitos gautinos sumos*   750   551 73,5%   750   551 73,5%

 IŠ VISO ĮPLAUKŲ 14 008 178 15 358 388 109,6% 11 334 481 12 266 361 108,2% 2 673 697 3 092 027 115,6%

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

2022 m.  

planas
2022 m. faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

2022 m.  

planas
2022 m. faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

* tik per VMI atsiskaitomas sąskaitas gautos įplaukos

Pajamos

Nacionalinis biudžetas Valstybės biudžetas Savivaldybių biudžetas

2022 m.  

planas
2022 m. faktas


